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UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03, fax: +4812-663-39-14; 

e-mail: bzp@uj.edu.pl;www.uj.edu.pl 

            www.przetargi.uj.edu.pl 
 

 

Kraków, dnia 17.05.2022 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki prowadzonego w trybie art. 11 ust 5 

pkt ustawy 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 

1129 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1740 ze 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy cyrkulatora dla potrzeb 

NCPS SOLARIS. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Zaproszenia do składania ofert, które wpłynęły do Zamawiającego:  

Pytanie nr 1: 

Nie rozumiemy zapisu w Par.1 pkt.3 proponowanego tekstu Umowy. Czy kwota 44.135,08 EUR ma 

być przeznaczona na zakup dodatkowego osprzętu do w/w cyrkulatora, czy jest to kwota przeznaczona 

na cyrkulator i osprzęt? 

Odpowiedź nr 1: 

Jest to tzw. prawo opcji, tzn. Zamawiający zastrzegł możliwość rozszerzenia zamówienia o dodatkowe 

urządzenia do kwoty podanej w przytoczonym w pytaniu przepisie. Jest to uprawnienie niezależne od 

podstawowego zakupu. Zamawiający zobowiązany jest do podania maksymalnej wartości prawa opcji, 

stąd informacja w projektowanych postanowieniach umownych. Jest ona niezależna od ceny podanej 

przez Wykonawców w ofertach. 

Pytanie nr 2: 

Ze względu na fakt, że interesujący Was cyrkulator jest podzespołem niestandardowym produkowanym 

wyłącznie na zamówienie klienta, czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany warunków płatności 

na częściowe przedpłaty według schematu:  I-po podpisaniu umowy ,  II-przed wysyłką gotowego 

cyrkulatora , III-po dostawie i podpisaniu protokołu odbioru? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający jako instytucja publiczna z chwilą wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego ma zablokowane środki finansowe przeznaczone na zakup urządzeń. Dodatkowo 

zawarcie umowy oraz prawidłowa jej realizacja obligują zamawiającego do zapłaty wynagrodzenia 

wykonawcy zgodnie z terminem płatności wskazanym w projektowanych postanowieniach 

umownych. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane modyfikacje.  
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści Zaproszenia 

stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 

25.05.2022 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

Z poważaniem, 

 

 

 

 


